

14- TMMOB/ODALARI, SENDİKALAR VE DİĞER DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİYLE İLİŞKİLER, EYLEM VE ETKİNLİKLER

23 dönem Çalışma Programında; Oda etkinliklerinin TMMOB örgütlülüğü ile ilişkilendirilerek ortak alanlar için birleştirilmesine çalışılacağı ve üyelerimize her platformda TMMOB'nin örgütsel öneminin vurgulanacağı belirtilmiştir.

Bu kapsamda; dönem içinde üst örgütümüz TMMOB ile ilişkilerimiz örgütsel sorumluluklarımızı aksatmadan yürütülmüştür. TMMOB'de oluşturulan meslek alanlarımızla ilgili çalışma gruplarının faaliyetlerine düzenli olarak katılım sağlanmış ve gerekli katkılar sunulmuştur. Dönem içinde gerçekleştirilen Oda başkanları ve Oda yazmanları ile Oda sayman üye toplantılarına katılım sağlanarak görüş ve önerilerimiz dile getirilmiştir. Ayrıca aylık aidat ödentilerimizde de aynı titizlik gösterilmiştir. TMMOB'nin düzenlediği basın açıklamaları ve mitinglerine kitlesel katılım sağlanmıştır. TMMOB'nin düzenlediği Kongre ve Sempozyumların Düzenleme ve Yürütme Kurullarında yer alarak ve meslektaşlarımızın hazırladığı bilimsel sunumlarla etkinliklerin gerçekleştirilmesinde önemli katkı sağlanmıştır.

Yine Çalışma Programımızda belirttiğimiz gibi, TMMOB'nin yerel/yatay örgütleri olan İKK'lerde olabildiğince güçlü bir şekilde yer aldık ve yerelerde gerçekleştirilen Kent Sempozyumlarına aktif olarak katılım ve katkı sağladık.

Kamuda çalışan üyelerimizin üye olduğu sendikalar ile eylem etkinliklere katıldık destek verdik.

Beyaz Adımlar Platformu'nun bir bileşeni olarak, başta siyanürlü altın işletmeciliği olmak üzere birlikte eylem ve etkinlikler düzenlenmiş, konuyla ilgili ortak davalara müdahil olduk.

Nükleer Karşıtı Platformun (NKP) organlar düzeyinde toplantıları ile eylemliliklerine düzenli katılım sağlanmıştır.



NKP MÜCADELEYİ YÜKSELTİYOR

15.04.210

Nükleer Karşıtı Platform'un (NKP), AKP Hükümeti'nin "Mersin ve Sinop'ta Rusya ve Güney Kore ile ikili anlaşmalar yoluyla ihalesiz olarak nükleer santral kurulmasına" yönelik girişimleri nedeniyle başlattığı eylemlilik sürecine katılım sağlandı.

TMMOB ANKARA İKK BİLEŞENLERİ İSRAİL SALDIRISINI PROTESTO ETTİ

01.06.2010

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) bileşenlerinin, İsrail tarafından Gazze'ye yardım götüren gemilere yapılan insanlık dışı saldırıyı kınamak için, 01 Haziran 2010 Salı 12:30'da Sakarya Meydanı'nda yaptığı basın açıklamasına katılım sağlandı.

ÇEVRE DİRENİŞLERİ BULUŞUYOR!

08.06.2010

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu'nun 26-27 Haziran'da yapılan "Çevre Direnişleri Buluşuyor" etkinliği için 5 Haziran 2010'da düzenlendiği basın toplantısına katılım sağlandı.



KOT KUMLAMA İŞÇİLERİNE DESTEK

25.06.2010

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) üyelerinin, kot kumlama işinde çalışırken tedavisi mümkün olmayan Slikozis hastalığına yakalanan ve seslerini duyurmak için Ankara'da Abdi İpekçi Parkı'nda çadır kurup eylem yapan kot kumlama destek ziyaretine katılım sağlandı.

"KÂZIM KOYUNCU İÇİN SOKAĞA ŞARKILAR SÖYLÜYÜRÜZ" BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

25.06.2010

25 Haziran 2005 tarihinde yaşamını yitiren Kâzım Koyuncu'yu anmak için "Kâzım Koyuncu İçin Sokağa Şarkılar Söylüyoruz" etkinliğine katılım sağlandı.





ÇEVRE DİRENİŞÇİLERİ ANKARA'DA BULUŞTU

28.06.2010

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından 26-27 Haziran 2010 günlerinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda “düzenlediği Çevre direnişleri buluşuyor etkinliğine katılım sağlandı.

SONER ÖNER VE GÜNEŞ ANMASI

22.07.2010

Nükleer karşıtı mücadelede yitirdiğimiz Soner, Öner ve Güneş mezarı başında anıldı. 22 Temmuz 2010 tarihinde Soner, Öner ve Güneş'in ailesi dostları yoldaşları sevenleri anıları önünde saygı ile egildiler. Mezar anmasının ardından Soner, Öner ve Güneş anısına 22 Temmuz 2010 Perşembe günü EMO Genel Merkezi Toplantı Nükleer Karşıtı Mücadelenin Geçmişi ve Geleceği başlıklı bir forum gerçekleştirdi.

TORBA YASAYI PROTESTO EYLEMİ

07.02.2011

TBMM'de görüşülen Torba Yasa'daki hak kayıplarına karşı DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından düzenlenen mitinge katılım sağlandı. Türkiye'nin 81 ilinden Ankara'ya gelen DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üyelerine polis tazyikli su, jop ve gaz bombalarıyla müdahale etti.



TMMOB MİTINGİ BÜYÜK BİR COŞKUyla GERÇEKLEŞTİRİLDİ

16.05.2011

Türkiye'nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar ve şehir plancılarının, “Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için söyleyecek sözümüz var” çağrısıyla Ankara Sıhhiye Meydanı'nda düzenlenen mitinge katılım sağlandı. Şubelerimizden, temsilciliklerimizden gelen meslektaşlarımız, öğrenci üyelerimiz Ankaradan katılan üyelerimizle birlikte; Oda, Şube, JeoGenç pankartları altında mitinge katıldı.





KAYBETTİĞİMİZ MESLEKTAŞLARIMIZLA İLGİLİ OLARAK MTA'DA BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

11.06.2011

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası, TMMOB Maden Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, Enerji, Sanayi, Maden Kamu Emekçileri Sendikası, Türk Enerji Sen, Türkiye Genel Maden İşçileri Sendikası Ankara 2 No.lu Şb. katılımı ile gerçekleştirilen basın açıklaması MTA Genel Müdürlüğü çalışanlarının katılımı ile basın ve kamuoyu ile paylaşıldı.

SONER ÖNER GÜNEŞ MEZARI BAŞINDA ANILDI

22.07.2011

22 Temmuz 2006 tarihinde “Nükleersiz Yaşam Şenliği”nde yitirdiğimiz Soner Balta, Öner Balta ve Güneş Korkmaz için 22 Temmuz 2011 Cuma günü mezarları başında anma töreni düzenlendi. Törene Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Soner Öner Ve Güneş'in ailesi, arkadaşları ve sevenleri katıldı.



19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ...

19.09.2011

19 Eylül 2011'de “Mesleğimize ve örgütümüze sahip çıkıyoruz” demek için İl Koordinasyon Kurullarımızın örgütlü olduğu 43 ilde kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi.

8 EKİM'DE “SOKAK MECLİSİ”NE ÇAĞRI

28.09.2011

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin “Tüm temel haklarımız için insanca yaşamı savunuyor, Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!” başlığı ile 8 Ekim'de Ankara'da toplanacak “Sokak Meclisi”ne çağrı amacıyla 27 Eylül Salı günü Türkiye'nin çeşitli kentlerinde yaptığı basın açıklamalarına katılım sağlandı.



ON BİNLER “EŞİT, ÖZGÜR, DEMOKRATİK TÜRKİYE” İÇİN ANKARA’DA ALANDA BULUŞTU

10.10.2011

TMMOB, DİSK, KESK, TTB tarafından düzenlenen “EŞİT, ÖZGÜR, DEMOKRATİK TÜRKİYE” mitingine katılım sağlandı. Miting için sabah saatlerinden itibaren Ankara Tren Garı’nda toplanmaya başlayan binlerce insan, taşıdıkları pankart ve dövizlerle Türkiye’nin tüm renklerini, tüm seslerini sokağa



EMEK VE DEMOKRASİ GÜÇLERİ SALDIRILARA KARŞI 3 ARALIK’TA ALANLARA ÇIKTI

03.12.2011

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB öncülüğünde bir araya gelen emek ve meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, siyasi partiler, “Emek ve Demokrasi Güçleri” olarak 3 Aralık’ta tüm illerde gerçekleştirdiği basın açıklamalarına katılım sağlandı.

HOPA DURUŞMASI’NA YOĞUN KATILIM

10.12.2011

Hopa’da Metin Lokumcu’nun hayatını kaybettiği olaylar sonrası tutuklanan 22 kişinin yargılandığı davanın ilk duruşmasına katılım sağlandı.